Leistungsrelais
1
SCHRACK
Datenblatt Rev. HC1
Ausgabe 2008/03
Abmessungen in mm,

Änderungen vorbehalten.
Printrelais RY II & RY II reflow-lötfähig (Fortsetzung)
Typenschlüssel
R Y
Type
Bauart
2 Pinning 3.2 mm, flussmitteldicht 6 Pinning 3.2 mm, waschdicht **)
5 Pinning 5 mm, flussmitteldicht A Pinning 5 mm, waschdicht **)
Kontaktausführung
1 1 Wechsler, Pinning 3.2 mm 3 1 Schließer, Pinning 5 mm
Kontaktwerkstoff
0 AgCdO 2 AgNi 0.15 hartvergoldet
1 AgNi 0.15 3 AgSnO2
Spule
Spulencode siehe Tabelle Spulenausführungen
Version
Leer Standardversion
R Reflow-lötfahige Version
**) nicht als reflow-lötfähige Version
Andere Typen auf Anfrage
Lötprofil für reflow-lötfähige Variante
Leistungsrelais
4
SCHRACK
Datenblatt Rev. HC1
Ausgabe 2008/03
Abmessungen in mm,
Angaben als Richtwerte.
Produktangaben entsprechend
der IEC 61810-1.
Produktdaten, technische
Parameter, Testbedingungen
und Verarbeitungshinweise
nur gültig in Verbindung mit
den ‘Definitionen’ unter
www.schrackrelays.com in
den ‘Schrack’ Produktseiten.
Änderungen vorbehalten.
Printrelais RY II & RY II reflow-lötfähig (Fortsetzung)
Type Bauart Kontaktausführung Kontaktwerkstoff Spule Bestellnummer
RY210005 Pinning 3,2 mm 1 Wechsler AgCdO 5 VDC 3-1393224-1
RY210012 flussmitteldicht 12 VDC 3-1393224-5
RY210024 24 VDC 3-1393224-8
RY210048 48 VDC 4-1393224-1
RY211005 AgNi 0.15 5 VDC 4-1393224-2
RY211012 12 VDC 4-1393224-6
RY211024 24 VDC 4-1393224-9
RY211048 48 VDC 5-1393224-1
RY212005 AgNi 0.15 5 VDC 5-1393224-2
RY212012 hartvergoldet 12 VDC 5-1393224-5
RY212024 24 VDC 5-1393224-8
RY212048 48 VDC 5-1393224-9
RY213005 AgSnO2 5 VDC 6-1393224-0
RY213012 12 VDC 6-1393224-1
RY213024 24 VDC 6-1393224-2
RY213048 48 VDC 6-1393224-3
RY530005 Pinning 5 mm 1 Schließer AgCdO 5 VDC 6-1393224-6
RY530012 flussmitteldicht 12 VDC 6-1393224-9
RY530024 24 VDC 7-1393224-2
RY530048 48 VDC 7-1393224-4
RY531005 AgNi 0.15 5 VDC 7-1393224-6
RY531012 12 VDC 7-1393224-9
RY531024 24 VDC 8-1393224-2
RY531048 48 VDC 8-1393224-3
RY532012 AgNi 0.15 12 VDC 8-1393224-4
RY532024 hartvergoldet 24 VDC 8-1393224-5
RY533012 AgSnO2 12 VDC 8-1393224-8
RY533024 24 VDC 8-1393224-9
RY533048 48 VDC 9-1393224-0
RY610005 Pinning 3,2 mm 1 Wechsler AgCdO 5 VDC 0-1393225-7
RY610012 waschdicht 12 VDC 1-1393225-0